
 

                                                             

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять четверта сесія восьмого скликання) 

 

__ __________ 2025 року       №_________ 

м. Чернігів 

 

 

 

 

 

 

 

 

Розглянувши подання Департаменту екології та природних ресурсів 

Чернігівської обласної державної адміністрації, враховуючи клопотання філії 

«Північний лісовий офіс» Державного спеціалізованого господарського 

підприємства «Ліси України», відповідно до статей 23-26, 29, 30 Закону України 

«Про природно-заповідний фонд України», керуючись пунктом 6 частини 

третьої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

обласна рада вирішила: 
  

1. Уточнити площі об’єктів природно-заповідного фонду місцевого 

значення, розташованих у межах земель філії «Північний лісовий офіс» 

Державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» 

згідно з додатком. 
 

2. Чернігівській обласній державній адміністрації забезпечити внесення 

відповідних змін до положень про об’єкти природно-заповідного фонду. 
  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 

природокористування та земельних відносин. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                               Олена ДМИТРЕНКО 

 

 

 

 

 

Про уточнення площі об’єктів 

природно-заповідного фонду 

місцевого значення філії «Північний 

лісовий офіс» Державного 

спеціалізованого господарського 

підприємства «Ліси України» 

Проєкт 


